675 Guiraudus Geraudi et socii sui, tributatores bastide de Clarença] Ms. Asiento tachado.

676 Petrus Garsie, custos sigili regis Montis Regalis, IIII solidos, III denarios] Ms. Asiento tachado.

677 Non [...] per finem compotorum suorum [...] in quodam papiro] Ms. Anotado al margen derecho.

678 Super filium suum] Ms. Anotado al margen derecho.

- [4513] Heredes Pauli Bechauene, seruiantis armorum, quondam merini Sancesse, qui consuevit percipere uadia mace⁶⁷⁹ sue in Francia, quas debet de fine compoti sui anni trecentesimali decimo secundi, 226 libras, 16 solidos.
- [4514] Philipotus de Mageriis, quondam balliuus Stelle, de restat dicte balliue anni predicti, 68 libras.
- [4515] Heredes defuncti Johannis de Sancto Aubino, quondam balliui Stelle, de restat dicte balliue anni trecentesimali decimo quinti, 141 libras, 2 solidos, 9 denarios, obolo.
- [4516] Summa parcium: 3.120 libras, 17 solidos, 10 denarios.

Pro equis emptis

- [4517] Johanni Caritat, amiraudo Pampilone, pro quodam magno equo roano empto per dominum⁶⁸⁰ regem, de mandato et per litteram regis, 762 libras, 10 solidos.
- [4518] Summa per se.

Pro solutione facta per cedulas

- [4519] Guillermo de Leon, per cedulam domni Alfonssi de Roureyo, quondam gubernatoris de anno trecentesimo decimo sexto⁶⁸¹, 21 libras, 5 solidos, 7 denarios, obolo sanchetes⁶⁸².
- [4520] Remigio Petri de Harroniz, per cedulam eiusdem domni Alfonssi de dicto anno⁶⁸³, 44 libras, 3 solidos, 6 denarios sanchetes⁶⁸⁴.
- [4521] Lupo de Ussue, portario, per cedulam eiusdem, de dicto anno, 10 libras sanchetes⁶⁸⁵.
- [4522] Girardo, dicto Corbat, per cedulam eiusdem de dicto anno, 16 libras, 16 solidos, 4 denarios sanchetes⁶⁸⁶.
- [4523] Garsie Garsie de Erro⁶⁸⁷, per cedulam eiusdem de dicto anno, 13 libras, 11 solidos.

679 Mace] Ms. Interlineado.

680 Littera. Reddimus litteras regis mandati et recognitione dicti Johanni Karitat] Ms. Anotado al margen derecho.

681 Reddet cedulam. Littera] Ms. Anotado al margen izquierdo.

682 Sanchetes] Ms. Interlineado.

683 Reddet cedulam] Ms. Anotado al margen derecho.

684 Sanchetes] Ms. Interlineado.

685 Sanchetes] Ms. Interlineado. Reddet litteram] Ms. Anotado al margen derecho.

686 Reddet cedulam] Ms. Anotado al margen derecho.

687 Non set fiat ei compotus in contidiano de decimo octauo] Ms. Anotado al margen derecho.

- [4524] Roderico Petri de Çuriquoayn, per cedula[m] eiusdem, 19 libras, 15 solidos, 6 denarios⁶⁸⁸.
- [4525] Petro⁶⁸⁹ Johannis de Merleyo, per cedula[m] eiusdem, 10 libras.
- [4526] Priori et conuentui Roscideuallis, per cedula[m] magistri Guillermi de Cheniaco, quondam thesaurarium Nauarre, de anno trecentesimo tercio, pro centum libris quas /fol. 88v. percipere⁶⁹⁰ solebant trecis, 100 libris turonensis, valent, 80 libras sanchetes.
- [4527] Item eisdem cedula[m]⁶⁹¹ per eiusdem magistri Guillermi de Cheniaco, videlicet pro capellania regum, 10 libras.
- [4528] Item pro aniuersario regum, 15 libras.
- [4529] Item pro domnabus Sangosse eiusdem ordinis, 60 solidos.
- [4530] Martino Roderici de Argayz, per cedula[m] magistri Guillermi predicti, pro annis secundo et tercio, 57 libras, 9 solidos turonensis, valent, 45 libras, 19 solidos, 3 denarios sanchetes.
- [4531] Item eidem per cedula[m] Johannis Enneci, tenentis⁶⁹² locum thesaurarii de anno trecentesimo quarto, 39 libras, 11 solidos.
- [4532] Item eidem per cedula[m] magistri Guillermi de Hala, quondam thesaurarii Nauarre, de anno quinto, sexto et septimo, 69 libras.
- [4533] Uxori et heredibus Johannis Martini de Necuesa, quondam merini Pampilonensis, per cedula[m] eiusdem magistri Guillermi de Hala, de anno trecentesimo quinto, 61 libras, 7 solidos, 8 denarios sanchetes⁶⁹³.
- [4534] Item Didaco Lupi de Aruiçu, militi, per cedula[m] eiusdem magistri Guillermi de Hala, de anno trecentesimo sexto, 238 libras, 10 solidos, 7 denarios sanchetes.
- [4535] Summa⁶⁹⁴ parcium: 200 libras, 5 solidos, 1 denarium, obolo.

Pro⁶⁹⁵ solutione facta per cedulas camere denariorum et thesauri Francie

- [4536] Sancio de Rada et heredibus Lupi Ochoe de Ureta, militibus, factis de nouo per regem, per cedula[m] thesaurariorum domni regis Parisius, per parte ipsos contingente, de 82 libris parisus quas domnus rex dedit eis

688 Non, quia uenditione bladi merini Stelle anni decimi noni, eo quod parum computat non transit in compotis et ideo non computantur super merinum] Ms. Anotado al margen derecho.

689 Johanne Martini [...] quia non habemus [...] recuperentur [...] ipsius] Ms. Anotado al margen izquierdo.

690 Reddet litteras mandati regis, cedulas et recognitionem ipsius] Ms. Anotado al margen izquierdo.

691 Cedula[m] Ms. Interlineado.

692 Non, quia sunt receptis in [...] sunt soluti] Ms. Anotado al margen derecho.

693 Sanchetes] Ms. Interlineado.

694 Quinta et ultima grosa: IX^MVCXVI libras, IIII solidos (tachado), IX^MIIICLXX libras, XVIII denarios] Ms. Anotado al margen izquierdo.

695 Tamen debentur reeptori partes subsequentes] Ms. anotado al margen izquierdo.

et Sancio⁶⁹⁶ Roderici et Roderico Petri Nouis, militibus, 42 [libras] parisis, valent, 52 libras, 10 solidos sanchetes.

[4537] Item Andree Thiardi, ostiario armorum, per cedulam Guillermi de Perona, pro restauro cuiusdam magni equi et cuiusdam saumerii, 40 libras parisis, valent, 50 libras turonenses.

[4538] Item eidem per cedulam Petri Remigii que sibi debentur de tempore regis Ludouici, 20 libras parisis, valent, 25 libras turonenses.

[4539] Summa parcium: 126 libras, 10 solidos.

[4540] Summa totalis expense huius anno: 30.580 libras, 12 solidos, 4 denarios.

[4541] Ita debet: 484 libras, 13 solidos, 5 denarios⁶⁹⁷. /fol. 89r.

Pro denariis que debent recuperari in Francia

[4542] Domno Miloni, domno de Loeriis, de mandato regis, pro debito in quo sibi rex tenetur ratione⁶⁹⁸ uadiorum suorum que die qualibet et anni redditus recipit in thesaurarii Francie de mandato regis, per duas partes, 1.120 libras turonenses.

[4543] Summa per se⁶⁹⁹. /fol. 89v.

Partes raddiate superius in parte que debent fieri per thesaurarium⁷⁰⁰

[4544] Magistro Petro Fauuel, archidiacono Nuiernsis, misso ex parte regis ad reges Castelle et Portugalie pro certis negociis, in suo redditu Pampilone, 70 libras.

[4545] Domno Poncio de Moretania, uiccomiti de Auneyo, gubernatori Nauarre, pro debito in quo sibi rex tenetur per cedulam Mathei Scoti, clerici camere compotorum regis, 137 libras, 8 denarios.

696 Fiat per thesaurum regis [...] Ms. Anotado al margen izquierdo.